АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Долгокыча

«24 » ноября  2017 года                                                                                № 26

Об утверждении перечня реестра муниципального имущества администрации сельского поселения «Долгокычинское»
      На основании Акта приема-передачи муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, иного муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче администрации муниципального района «Оловяннинский район» в собственность сельского поселения «Долгокычинское» от 11.11.2005 года, приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г.№ 424,  Администрация сельского поселения «Долгокычинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень реестра муниципального имущества сельского поселения «Долгокычинское» (приложение № 1).

Глава администрации
сельского поселения «Долгокычинское»                                 Г.А. Созонова